TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HƯNG YÊN

Số:          /LĐLĐ
V/v tuyên truyền và triển khai, thực hiện

Kết luận số 57-KL/TW ngày 15/6/2023 của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: - LĐLĐ các huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành;

- Công đoàn Viên chức, Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 223-KH/TU ngày 31//8/2023 của Tỉnh ủy Hưng

Yên về nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện Kết

luận số 57-KL/TW ngày 15/6/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục nâng cao chất

lượng, hiệu quả công tác thông tin đối ngoại trong tình hình mới;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Liên đoàn Lao động các

huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức, Công đoàn

các Khu Công nghiệp tỉnh triển khai một số nội dung như sau:

1. Căn cứ vào điều kiện thực tế của đơn vị tổ chức nghiên cứu, học tập,

quán triệt, triển khai thực hiện Kết luận số 57-KL/TW ngày 15/6/2023 của Bộ

Chính trị tới cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ bằng các hình thức phù hợp, hiệu quả

(hoàn thành trước 15/10/2023) và báo cáo kết quả về Liên đoàn lao động tỉnh

(qua Ban Tuyên giáo – Nữ công tổng hợp).

2. Tải Kết luận số 57-KL/TW ngày 15/6/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục

nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác thông tin đối ngoại trong tình hình mới

tại website: congdoanhungyen.vn.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các

huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức, Công đoàn

các Khu Công nghiệp tỉnh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Wedsite LĐLĐ tỉnh;

 - Lưu: VT, TG-NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Hoàng Xuân Hào

		2023-09-14T15:17:40+0700

		2023-09-14T15:49:15+0700

		2023-09-14T15:49:15+0700

		2023-09-14T15:49:15+0700